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土

昭和医科大学病院 病院長　相良 博典 先生座長

東京工芸大学芸術学部 教授　大島 武 氏演者

熊本大学大学院生命科学研究部 呼吸器内科学講座 教授　坂上 拓郎 先生座長

MM Internal Medicine - Pulmonary/Critical Care University of Michigan Clinical Professor Njira Lucia Lugogo, MD　Njira Lucia Lugogo 先生演者

医療現場に活きるコミュニケーション –信頼と納得を生む“伝わる”技術–

テゼスパイアのエビデンスがすべてそろった

Effect of Targeting TSLP on Patient Outcomes

テゼスパイアの忍容性 ～本邦の使用成績調査を含めて～

実臨床データの報告

「上皮」が主役の時代へ –疾患概念の変遷と抗TSLP抗体の意義–

Opening Remarks

Social Lecture

Special Lecture 1

山口大学医学部附属病院 病院長/山口大学大学院 医学系研究科 呼吸器・感染症内科学講座 教授　松永 和人 先生座長

座長 コメンテーター

慶應義塾大学医学部 呼吸器内科 教授　福永 興壱 先生演者

山梨大学医学部 免疫学講座 教授　中尾 篤人 先生演者

Special Lecture 2

テゼスパイアがすべての重症喘息患者*の第一選択薬となるか？

Closing Remarks

昭和医科大学病院 病院長　相良 博典 先生

近畿大学病院 病院長　東田 有智 先生

17:00

17:05

20:30

Q&A
5分

※会終了後、情報交換会をご用意しております。

*気管支喘息（既存治療によっても喘息症状をコントロールできない重症又は難治の患者に限る）

主催：アストラゼネカ株式会社

Date

Venue

Program

〈休憩〉

〈休憩〉

17:45

Q&A
5分

Q&A
5分

19:20

20:25

18:00

Discussion

Mini Lecture

Q&A・解説
20分

19:30 

19:45

18:45

豊田地域医療センター 常務理事・院長/藤田医科大学 名誉教授　堀口 高彦 先生
静岡県立総合病院 副院長　白井 敏博 先生

近畿大学病院 病院長　東田 有智 先生 山梨大学医学部 免疫学講座 教授　中尾 篤人 先生

演者

全国講演会


